COLETA DE PRECOS VIA INTERNET

123 VIAGENS E TURISMO LTDA
123milhas.com
REALIZADA PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
OBJETO: SERVICO DE FORNECIMENTO DE PASSAGEM AEREA E HOSPEDAGEM DE FORTALEZA A BRASILIA NOS DIAS 13 E 14 DE JULHO.

- —
Comissao Pwaneme
de LicTtagac /

Fornecedor: CNPJ Telefone
123 VIAGENS E TURISMO LTDA 26.669.170/0001-57 . (11) 2388 8236
Sitio Eletrénico Validade: Data da Consuita: Hora da Consulta: Verificador:
123milhas.com 60 dias 09/07/2021 17:02 BJ2333163234103958
Endereco: Belo Horizonte-MG Savassi R Alagoas Andar 5 772 CEP: 30.130-165
Obs: O frete n3o foi considerado, pelos precos tratarem da realidade do municipio.
ITEM UNIDADE QTD PRECO TOTAL FRETE
SERVICO DE FORNECIMENTO DE PASSAGEM AEREA E HOSPEDAGEM DE FORTALEZA A

SERV. 1 3.899,8600 3.899,66
BRASILIANOS DIAS 13 E 14 DE -

Link Visitado: https7//123milhas.com/v2/busca?de=FOR&para=BSB&ida=13-07-20218&volta=14-07-2021&adultos=1 &criancas=0&bebes=0&search_id=613197016
TOTAL

3.899,66

_~JIMPORTA A PRESENTE COLETA DE PRECOS EM R$ 3.899,66 ( trés mil, oitocentos e noventa e nove reais e sessenta e seis centavos )

ITAPIPOCA, 9 de Jul de 2021

*Responsével pela Coleta

Ricardo Jorge de Sousa
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DECOLAR. COM LTDA.

REALIZADA PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

\__//

OBJETO: SERVICO DE FORNECIMENTO DE PASSAGEM AEREA E HOSPEDAGEM DE FORTALEZA A BRASILIA NOS DIAS 13 E 14 DE JULHO.

Fornecedor: - CNPJ Telefone

DECOLAR. COM LTDA. 03.563.689/0002-31 - 00000000000000
Sitio Eletrénico Validade: Data da Consulta: Hora da Consulta: Verificador:
www.decolar.com 60 dias 09/07/2021 17:02 BJ2333171728103960

Enderego: AV DR TIMOTEQ PENTEADO, 1578 Bairro VILA HULDA Cidade Guarulhos CEP 07.094-000
Obs: O frete ndo foi considerado, pelos precos tratarem da realidade do municipio.

ITEM UNIDADE QTD PRECO TOTAL FRETE
SERVICO DE FORNECIMENTO DE PASSAGEM AEREA E HOSPEDAGEM DE FORTALEZA A
SERV. 1 3.980,6800 3.980,68
BRASILIA NOS DIAS 13 E 14 DE
Link Visitado: https://www.decolar.com/passagens-aereas/for/bsb/passagens-acreas-para-brasilia-saindo-de-fortaleza
TOTAL 3.980,68

/_\IMPORTA A PRESENTE COLETA DE PRECOS EM R$ 3.980,68 ( trés mil, novecentos e oitenta reais e sessenta e oito centavos )

ITAPIPOCA, 9 de Jul de 2021

*Responsavel pela Coleta

Ricardo Jorge de Sousa
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CVC Brasil Operadora e Agéncia de Viagens (5
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#sempreComV( Filial: 2565 - CVC - CVC AQUIRAZ Vendedor: ROSANE ALMEIDA MOLLER ¢omissao ?@?"e”‘e
RUA FRANCISCO CAMARA, 229 - CENTRO Telefone: 55 (85) 31118288 de LiTTTaca0
AQUIRAZ - CE - BR E-mail: rosanemoller.2565@cvc.com.br

Complemento: LOJA 04

Numero do Orgamento: 13713456

segunda-feira, 12 de julho de 2021 Total R$3.782,76
Taxas e Impostos R$ 84,58

Orcamento da sua viagém

K Passagem aérea @ Terifareemboisavel
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TORNE SUA VIAGEM AINDA MELHOR, NA CVC VOCE ENCONTRA:

Q;-,g Passeios Turisticos & Shows e Ingressos

@ Aluguel de Carro ﬁ Seguro Viagem
@5 Traslados iam Vale Viagem

Informagbes importantes

- Precos em Real (R$) convertido ao cambio do dia sujeito a alteragéo e disponibilidade da tarifa

- Valor da crianga valido somente quando acompanhada de dois adultos pagantes no mesmo apartamento

- Este orgamento é apenas uma tomada de prego

- Os servicos citados n3o estdo reservados, a compra somente poderé ser confirmada apos a confirmagao dos fornecedores

- Este orgamento foi feito com base na menor tarifa para os servigos solicitados, podendo sofrer alteragéo devido & disponibilidade de lugares no ato
da compra h

Meios de pagamento

Cartdo de crédito e boleto bancario/carné. Sujeito a aprovagédo de crédito.



12/07/2021 hitps://vendas.cve.com.bricheckout/orcamento-print?order=13713456

Atenciosamente,

ROSANE ALMEIDA MOLLER

.
Comisséc@nanente
de Livrtacao




